



07F301005B028A93D3C8A0CBA56

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI

Secretaria de Obras

Cronograma Físico-Financeiro

Requisição: 00003141/2025

Orçamento nº 00000097/2025 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAR CORTE E PODA DE ÁRVORES PELO MÉTODO DE ESCALADA E DESMONTE COM OU SEM AUXÍLIO DE GUINDASTE, DE ÁRVORES LOCALIZADAS EM VIA PÚBLICA, PRÓPRIOS PÚBLICOS E EM ÁREAS PARTICULARES DE BAIXA RENDA.

ATIVIDADES	TOTAL (R\$)	1º Mês	2º Mês	3º Mês	4º Mês	5º Mês	6º Mês	7º Mês	8º Mês	9º Mês	10º Mês	11º Mês	12º Mês
001 - SERVIÇOS PRELIMINARES/EDIF	R\$ 282.185,96	23.506,09 8,33%	23.506,09 8,33%	23.534,31 8,34%	23.506,09 8,33%	23.506,09 8,33%	23.534,31 8,34%	23.506,09 8,33%	23.506,09 8,33%	23.534,31 8,34%	23.506,09 8,33%	23.506,09 8,33%	23.534,31 8,34%
016 - SERVIÇOS COMPLEMENTARES	R\$ 67.025,25	5.583,20 8,33%	5.583,20 8,33%	5.589,91 8,34%	5.583,20 8,33%	5.583,20 8,33%	5.589,91 8,34%	5.583,20 8,33%	5.583,20 8,33%	5.589,91 8,34%	5.583,20 8,33%	5.583,20 8,33%	5.589,91 8,34%
018 - SERVIÇOS TÉCNICOS	R\$ 13.156,20	1.095,91 8,33%	1.095,91 8,33%	1.097,23 8,34%	1.095,91 8,33%	1.095,91 8,33%	1.097,23 8,34%	1.095,91 8,33%	1.095,91 8,33%	1.097,23 8,34%	1.095,91 8,33%	1.095,91 8,33%	1.097,23 8,34%
Total	R\$ 362.367,41	30.185,21	30.185,21	30.221,44	30.185,21	30.185,21	30.221,44	30.185,21	30.185,21	30.221,44	30.185,21	30.185,21	30.221,44
Total Acumulado		30.185,21	60.370,41	90.591,85	120.777,06	150.962,26	181.183,71	211.368,91	241.554,12	271.775,56	301.960,76	332.145,97	362.367,41

ALESSANDRO AUGUSTO DOS SANTOS
COORDENADORIA TÉCNICA DE OBRAS CIVIS E URBANÍSTICAS



Manifesto de Responsabilidade

Documento do Sistema

07F301005B028A93D3C8A0CBA56

O documento acima proposto pelo manifesto realizado por **VICTOR AUGUSTO CAMILO FREITAS** registrado sob a matrícula **034553** na data **02/03/2026** **10:20:30** na Fase **ANÁLISE TÉCNICA**.

Arquivo: Orçamento

Tipo de Documento: Cronograma Orçamento

HASH DO DOCUMENTO

395BABCE-2809-4F3D-A543-71C3DB9AC932

